
Name of journal: World Journal of Diabetes 

ESPS Manuscript NO: 20617 

 

Replies to the Editor 

Basing on the comments provided in track changes: 

1. The pin codes in the title page have been provided. 

2. Conflict-of-interest statement have been provided. 

3. Audio of the core tip have been uploaded. 

4. As regards incorporation of reviewers comments: 

Reviewer 00202869 

Comment 1. Provide a brief summary of approved and clinically used therapeutics 

and their targets.  

Reply: thanks for the comment. Have been provided in page 7-8 and marked in red. 

Comment 2. Table 2: provide definitions for MDT, MAT, Cmax, Tmax, Ka, AUC as 

notes of Table 2. 

Reply: Thanks for the comment. Have been provided in page 15 and marked in red. 

 

5. Fig.1 is being provided in a separate page….separate parts decomposed. 

6. Either DOI or PMID of the references have been provided[yellow 

highlightings in the text]….however there are some references lacking DOI or 

PMID….those references have been marked red and the pdfs of those 

references are being sent. 


